Licence: MEPT (ginis M)

ROZVAHA

tizemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s presnosti na dvé desetinng mista)

XCRGURUA /RUA1 (14062017 08:35/201701071215)

‘0000ALVOBLVQ

Obdobi: 1212017
ICO: 00250023
Nazev: Mésto Protivin
NS: 00250023 M&U Protivin
i & ‘ ~ Obdobl
Cislo Synteticky B&zné |
polozky  Nézev polozky gcet, Brutto Korekce Netto |
1 2 3
~ AKTIVA CELKEM i 910 052 971,43 218 296 793,65 691756 177,78
A Stala aktiva - oA = SRR e 853 243397,05 21762546575 635617 931,30
" 1. Dlouhodoby nehmotny majetek - 3925158,95 311258645 812 572,50
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013 1 020 005,00 773 580,00 246 425,00
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 780 591,95 780 591,95
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 2 124 562,00 1558 414,50 566 147,50
7. Nedokoné&eny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035
Il. Dlouhodoby hmotny majetek - 848 015 240,60 214 512 879,30 633 502 361,30
1. Pozemky 031 69 260 584,90 4167,00 69 256 417,90
2. Kulturni predméty 032 2408 941,00 2408 941,00
3. Stavby 021 674 807 711,62 179 333 919,00 495 473 792,62
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci 022 53 135 985,73 23 945 755,11 29 190 230,62
5. Péstitelské celky trvalych porostl 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 11229 038,19 11229 038,19
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 36 412 704,16 36 412 704,16
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji - 036 77760 275,00 760 275,00
Ill. Dlouhodoby finanéni majetek - ' 644 728,50 - 644 728,50
1. Majetkové casti v osobach s rozhodujicim vlivem 061

08.03.2018 12:28:22 Zpracovéno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s . o.

609 281 341,27

- 572617 955,75

1107 295,00

366 761,00

740 534,00

570 663 573,10
69 254 274,90
2 408 940,00
472 028 123,77
18 875 286,05

5516 314,78

2 580 633,60
645 686,40
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Licence: MEPT (ginis M)

Cislo

polozky

11

O B W N =

10.

Nézev polozky

Socialni zabezpeceni

. Zdravotni pojisténi
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
23.
24.
25.
26.
27
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Duchodové spofeni

Dafi z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dari z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vybranymi ustfednimi vladnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruceni

Pevne terminové operace a opce

Pohledavky z neukoncenych finanénich operaci
Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopis(

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

Kratkodobé zprostiedkovani transferii

Naklady pfistich obdobi

PFijmy pfistich obdobi

Dohadné ucty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani

. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézné ucty

. Bé&zny ucet

. Zakladni bézny Géet uzemnich samospravnych celkl
12.
15.
16.
17.

Bé&zné ucty fondl uzemnich samospravnych celki
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

08.03.2018 12:28:22

i
Synteticky ‘
ucet|

336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

éruﬁa

77 209,00

18 882,11
21046 001,10
1688 518,00

26172 049,55

25 447 324,31
72472524

Obdobl

Béziné
Korekce
2

Zpracovéano systémem GINIS Standafc;-’aER GORDIC spol. s r. 0.

3

77 209,00

18 882,11
21046 001,10

1688 518,00
26 172 049,55

25 447 324,31
724 725,24

 Netto|

XCRGURUA /RUAT (14062017 08:35/201701071215)

0000ALVOBLVQ

Minulé

61 300,99
9383 106,60
1 708 578,00
18 107 287,47

17 317 870,95
788 416,52
1.000,00
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Licence: MEPT (ginis M)

Cislo
polozky

9.
10.
1.
12
13.
14.
15.
186.
17.
18.
19.
20.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
35.
36.
37.
38.

Nazev polozky

Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobe
Zaméstnanci

Jiné zavazky viéi zaméstnancim

Socialni zabezpeceni

Zdravotniho pojisténi

Duchodové spofeni

Dan z pfijmQ

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penéZita plnéni
Dan z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukoncenych financnich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papiril a podila
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostfedkovani transferi

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy piistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Okamzik sestaveni (datum, cas): 08.03.2018, 12:28:22
Podpis statutarniho organu:

08032018 12:28:22

Synteticky| i Obdobi
acet| Bsing

1

326

331 1 048 293,00

333

336 420 097,00

337 184 371,00

338

341

342 145 759,00

343 439 304,27

345

347

349

362

363

364

366

368

374 13 293 244,50

375

383 216 432,71

384 2 650 000,00

389 1521 600,36

378 6 166,00

Minule

992 611,00

399 216,00
174 114,00

134 032,00
280 069,28

2112 532,00

6 901,60
1 856 200,00
1920 658,40
2123 704,00

Podpis odpovédné ost y/;@ U&etnictvi: Jaroslava Rihova
/

Zpracovénb systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. b.

XCRGURUA /RUA1 (14062017 08:35/201701071215)
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